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VI TORNEO DI NATALE - X MEMORIAL GIUSEPPE
CORBO CATEGORIA ESORDIENTI FB 2003

Data di inizio: 06-12-2014
Data di fine: 28-12-2014

Gironi

GIRONE A
GIRONE B
GIRONE C
GIRONE D
GIRONE E
GIRONE F
GIRONE G
SEMIFINALI



GIRONE A

Data di inizio: 06-12-2014
Data di fine: 28-12-2014

calendario

06-12-2014  ASD MIRAFIORI GIALLO UDS POIRINESE 8-0
18:45

ADP VIANNEY RIPOSA ---
16-12-2014  ADP VIANNEY UDS POIRINESE 3-0
18:30

ASD MIRAFIORI GIALLO RIPOSA ---
21-12-2014  ASD MIRAFIORI GIALLO ADP VIANNEY 0-2
09:30

UDS POIRINESE RIPOSA S



SQUADRA
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ESORDIENTI 1 ANNO 2003

GAETANO SQIRFA
#

I numeroso gruppo degli Esordienti 1 anno é formato da 30 allievi iscritto a 2 campionati. | gruppi

sono seguiti dagli istruttori CONI FIGC Spinelli Giovanni e Cambiotti Paolo.>.

cognome e nome

bettonte giacomo
azzariti andrea
bardellariccardo
beneforti lorenzo
bianco niccolo’
bianco niccolo'
blanco alessandro
bossi alessandro
bulai alexander
chiodo massimiliano
contino mattia
cristiano francesco
dantonio matteo
fakihi mohamed
ferrara matteo
ferrero simone
fumarola samuele
gallione fabio
giraudo alessandro

data di nascita

20-10-2003
04-04-2003
21-02-2003

31-05-2003
14-04-2003
03-03-2003
26-09-2003
23-05-2003
14-06-2003
13-05-2003
29-06-2003
06-03-2003

14-09-2003

03-02-2003

ruolo

squadra

esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003



cognome e nome

graniero alessandro
greco dennis

grillo giacomo
iiritano simone
macri' mattia
malatino andrea
marotta lorenzo
mendolia lorenzo
musacchio gabriele
panarelli marco
pedemonte ignacio
pirrello salvatore
gquaglio giulio
rubano alessio
ruggieri edoardo
russo antonio
russo antonio
subrizio simone
soleti domenico
urtiaga annibale
vicenzutto riccardo

cognome e nome

longobardi agostino

spinelli gianni
cambiotti paolo
panorama massimilano

data di nascita ruolo

01-07-2003
26-11-2003
21-02-2003
08-09-2003
30-04-2003

05-08-2003

19-07-2003
24-09-2003
30-12-2003
13-02-2003

16-03-2003
05-06-2003
05-11-2003

staff tecnico

data di nascita
17-12-1956

squadra

esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003

squadra

esordienti mista 2002-2003
piccoli amici

pulcini 1 anno 2006
pulcini 2° anno 2005
pulcini 3° anno 2004
esordienti 1 anno 2003

esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003

esordienti 1 anno 2003
esordienti 2 anno - anno 2002
esordienti mista 2002-2003
pulcini 1 anno 2006

pulcini 2° anno 2005

pulcini 3° anno 2004



GIRONE B

Data di inizio: 06-12-2014
Data di fine: 28-12-2014

calendario

08-12-2014 ASTI CALCIO USD ALPIGNANO 1-1
11:10

ASD CHISOLA CALCIO RIPOSA ---
13-12-2014 ASTI CALCIO ASD CHISOLA CALCIO 0-1
15:30

USD ALPIGNANO RIPOSA ---
21-12-2014 ASD CHISOLA CALCIO USD ALPIGNANO 1-1
16:40

ASTI CALCIO RIPOSA ---



classifica

SQUADRA PT
ASD CHISOLA CALCIO 4
USD ALPIGNANO
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GIRONE C

Data di inizio: 06-12-2014
Data di fine: 28-12-2014

calendario

08-12-2014 FOSSANO CALCIO ASD GSD LASCARIS 0-3
12:00

BACIGALUPO RIPOSA ---
21-12-2014 FOSSANO CALCIO ASD BACIGALUPO 0-1
14:20

GSD LASCARIS RIPOSA ---
23-12-2014 GSD LASCARIS BACIGALUPO 5-0
17:45

FOSSANO CALCIO ASD RIPOSA ---



SQUADRA

GSD LASCARIS
BACIGALUPO
FOSSANO CALCIO ASD
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GIRONE D

Data di inizio: 06-12-2014
Data di fine: 28-12-2014

calendario

07-12-2014 FCD PINEROLO ATLETICO TORINO 5-0
18:15

ASD CALCIO CHIERI RIPOSA ---
16-12-2014 ASD CALCIO CHIERI ATLETICO TORINO 3-0
19:20

FCD PINEROLO RIPOSA ---
23-12-2014 FCD PINEROLO ASD CALCIO CHIERI 0-1
19:25

ATLETICO TORINO RIPOSA ---



SQUADRA

ASD CALCIO CHIERI
FCD PINEROLO
ATLETICO TORINO

PT
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GIRONE E

Data di inizio: 06-12-2014
Data di fine: 28-12-2014

calendario

07-12-2014 USD SAVIGLIANESE CALCIO PROGETTO VAL CHISONE 4-0

16:20

ASD POZZOMAINA RIPOSA ---
14-12-2014 USD SAVIGLIANESE CALCIO ASD POZZOMAINA 1-0
19:30

PROGETTO VAL CHISONE RIPOSA ---

23-12-2014 PROGETTO VAL CHISONE ASD POZZOMAINA 1-4
18:35

USD SAVIGLIANESE CALCIO RIPOSA ---



SQUADRA

USD SAVIGLIANESE CALCIO
ASD POZZOMAINA
PROGETTO VAL CHISONE
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GIRONE F

Data di inizio: 06-12-2014
Data di fine: 28-12-2014

calendario

08-12-2014 JUVENTUS F.C. CBS SCUOLA CALCIO 3-0
10:20

ASD CF CARMAGNOLA RIPOSA ---
13-12-2014 CBS SCUOLA CALCIO ASD CF CARMAGNOLA 3-1
18:30

JUVENTUS F.C. RIPOSA ---
21-12-2014 JUVENTUS F.C. ASD CF CARMAGNOLA 2-1
15:10

CBS SCUOLA CALCIO RIPOSA -



SQUADRA

JUVENTUS F.C.
CBS SCUOLA CALCIO
ASD CF CARMAGNOLA
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GIRONE G

Data di inizio: 06-12-2014
Data di fine: 28-12-2014

calendario

08-12-2014 POL.BRUINESE ASD CENISIA 4-0
09:30

ASD MIRAFIORI BLU RIPOSA ---
10-12-2014  ASD MIRAFIORI BLU ASD CENISIA 1-1
18:00

POL.BRUINESE RIPOSA ---
22-12-2014 ASD MIRAFIORI BLU POL.BRUINESE 0-2
17:45

ASD CENISIA RIPOSA ---



SQUADRA
POL.BRUINESE
ASD MIRAFIORI BLU
ASD CENISIA
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ESORDIENTI 1 ANNO 2003
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Il numeroso gruppo degli Esordienti 1 anno & formato da 30 allievi iscritto a 2 campionati. | gruppi sono
seguiti dagli istruttori CONI FIGC Spinelli Giovanni e Cambiotti Paolo.>.

gli atleti

data di nascita ruolo

cognome e nome

squadra

bettonte giacomo 20-10-2003 esordienti 1 anno 2003
azzariti andrea 04-04-2003 esordienti 1 anno 2003
bardella riccardo 21-02-2003 esordienti 1 anno 2003
beneforti lorenzo esordienti 1 anno 2003
bianco niccolo' esordienti 1 anno 2003
bianco niccolo' esordienti 1 anno 2003
blanco alessandro 31-05-2003 esordienti 1 anno 2003
bossi alessandro 14-04-2003 esordienti 1 anno 2003
bulai alexander 03-03-2003 esordienti 1 anno 2003
chiodo massimiliano 26-09-2003 esordienti 1 anno 2003
contino mattia 23-05-2003 esordienti 1 anno 2003
cristiano francesco 14-06-2003 esordienti 1 anno 2003
dantonio matteo 13-05-2003 esordienti 1 anno 2003
fakihi mohamed 29-06-2003 esordienti 1 anno 2003
ferrara matteo 06-03-2003 esordienti 1 anno 2003
ferrero simone esordienti 1 anno 2003
fumarola samuele 14-09-2003 esordienti 1 anno 2003
gallione fabio esordienti 1 anno 2003
giraudo alessandro 03-02-2003 esordienti 1 anno 2003



cognome e nome

graniero alessandro
greco dennis

grillo giacomo
iiritano simone
macri' mattia
malatino andrea
marotta lorenzo
mendolia lorenzo
musacchio gabriele
panarelli marco
pedemonte ignacio
pirrello salvatore
guaglio giulio
rubano alessio
ruggieri edoardo
russo antonio
russo antonio
subrizio simone
soleti domenico
urtiaga annibale
vicenzutto riccardo

cognome e nome

longobardi agostino

spinelli gianni
cambiotti paolo
panorama massimilano

data di nascita

01-07-2003
26-11-2003
21-02-2003
08-09-2003
30-04-2003

05-08-2003

19-07-2003
24-09-2003
30-12-2003
13-02-2003

16-03-2003
05-06-2003
05-11-2003

staff tecnico

data di nascita
17-12-1956

squadra

squadra

esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003

esordienti mista 2002-2003

piccoli amici

pulcini 1 anno 2006
pulcini 2° anno 2005
pulcini 3° anno 2004
esordienti 1 anno 2003

esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003

esordienti 1 anno 2003
esordienti 2 anno - anno 2002
esordienti mista 2002-2003
pulcini 1 anno 2006

pulcini 2° anno 2005

pulcini 3° anno 2004



SEMIFINALI

turno 1

MIRAFIORI

LASCARIS
Data

28-12-2014
10:00

JUVENTUS

Data

28-12-2014
11:00

Luogo
CAMPO GIUSEPPE CORBO

Luogo
CAMPO GIUSEPPE CORBO

calendario e risultati

ris.

ris.

turno 2

LASCARIS

Note

JUVENTUS

Note



LASCARIS

JUVENTUS
Data Luogo ris. Note

28-12-2014  CAMPO GIUSEPPE CORBO ---
16:30



ESORDIENTI 1 ANNO 2003

GAETANO SQIRFA
#

Il numeroso gruppo degli Esordienti 1 anno e formato da 30 allievi iscritto a 2 campionati. | gruppi sono

seguiti dagli istruttori CONI FIGC Spinelli Giovanni e Cambiotti Paolo.>.

cognome € nome

bettonte giacomo
azzariti andrea
bardella riccardo
beneforti lorenzo
bianco niccolo'
bianco niccolo'
blanco alessandro
bossi alessandro
bulai alexander
chiodo massimiliano
contino mattia
cristiano francesco
dantonio matteo
fakihi mohamed
ferrara matteo
ferrero simone
fumarola samuele
gallione fabio
giraudo alessandro

data di nascita

20-10-2003
04-04-2003
21-02-2003

31-05-2003
14-04-2003
03-03-2003
26-09-2003
23-05-2003
14-06-2003
13-05-2003
29-06-2003
06-03-2003

14-09-2003

03-02-2003

ruolo

squadra

esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003



cognome e nome

graniero alessandro
greco dennis

grillo giacomo
iiritano simone
macri' mattia
malatino andrea
marotta lorenzo
mendolia lorenzo
musacchio gabriele
panarelli marco
pedemonte ignacio
pirrello salvatore
guaglio giulio
rubano alessio
ruggieri edoardo
russo antonio
russo antonio
subrizio simone
soleti domenico
urtiaga annibale
vicenzutto riccardo

cognome e nome

longobardi agostino

spinelli gianni
cambiotti paolo
panorama massimilano

data di nascita

01-07-2003
26-11-2003
21-02-2003
08-09-2003
30-04-2003

05-08-2003

19-07-2003
24-09-2003
30-12-2003
13-02-2003

16-03-2003
05-06-2003
05-11-2003

staff tecnico

data di nascita
17-12-1956

squadra

squadra

esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003

esordienti mista 2002-2003

piccoli amici

pulcini 1 anno 2006
pulcini 2° anno 2005
pulcini 3° anno 2004
esordienti 1 anno 2003

esordienti 1 anno 2003
esordienti 1 anno 2003

esordienti 1 anno 2003
esordienti 2 anno - anno 2002
esordienti mista 2002-2003
pulcini 1 anno 2006

pulcini 2° anno 2005

pulcini 3° anno 2004



