VI TORNEO DI NATALE - X MEMORIAL GIUSEPPE CORBO CATEGORIA ESORDIENTI FB 2003

Data di inizio: 06-12-2014 **Data di fine:** 28-12-2014

Gironi

GIRONE A

GIRONE B

GIRONE C

GIRONE D

GIRONE E

GIRONE F

GIRONE G

SEMIFINALI

GIRONE A

Data di inizio: 06-12-2014 **Data di fine:** 28-12-2014

giornata 1			
06-12-2014 18:45	ASD MIRAFIORI GIALLO	UDS POIRINESE	8-0
	ADP VIANNEY	RIPOSA	
giornata 2			
16-12-2014 18:30	ADP VIANNEY	UDS POIRINESE	3-0
	ASD MIRAFIORI GIALLO	RIPOSA	
giornata 3			
21-12-2014 09:30	ASD MIRAFIORI GIALLO	ADP VIANNEY	0-2
	UDS POIRINESE	RIPOSA	

SQUADRA	PT	G	V	N	Р	GF	GS	DR	
ADP VIANNEY	6	2	2	0	0	5	0	5	
ASD MIRAFIORI GIALLO	3	2	1	0	1	8	2	6	
LIDS POIRINESE	0	2	0	0	2	0	11	-11	

ESORDIENTI 1 ANNO 2003



Il numeroso gruppo degli Esordienti 1 anno è formato da 30 allievi iscritto a 2 campionati. I gruppi sono seguiti dagli istruttori CONI FIGC Spinelli Giovanni e Cambiotti Paolo.>.

gli atleti

cognome e nome	data di nascita	ruolo	squadra
bettonte giacomo	20-10-2003		esordienti 1 anno 2003
azzariti andrea	04-04-2003		esordienti 1 anno 2003
bardella riccardo	21-02-2003		esordienti 1 anno 2003
beneforti lorenzo			esordienti 1 anno 2003
bianco niccolo'			esordienti 1 anno 2003
bianco niccolo'			esordienti 1 anno 2003
blanco alessandro	31-05-2003		esordienti 1 anno 2003
bossi alessandro	14-04-2003		esordienti 1 anno 2003
bulai alexander	03-03-2003		esordienti 1 anno 2003
chiodo massimiliano	26-09-2003		esordienti 1 anno 2003
contino mattia	23-05-2003		esordienti 1 anno 2003
cristiano francesco	14-06-2003		esordienti 1 anno 2003
dantonio matteo	13-05-2003		esordienti 1 anno 2003
fakihi mohamed	29-06-2003		esordienti 1 anno 2003
ferrara matteo	06-03-2003		esordienti 1 anno 2003
ferrero simone			esordienti 1 anno 2003
fumarola samuele	14-09-2003		esordienti 1 anno 2003
gallione fabio			esordienti 1 anno 2003
giraudo alessandro	03-02-2003		esordienti 1 anno 2003

cognome e nome	data di nascita	ruolo	squadra
graniero alessandro			esordienti 1 anno 2003
greco dennis	01-07-2003		esordienti 1 anno 2003
grillo giacomo	26-11-2003		esordienti 1 anno 2003
iiritano simone	21-02-2003		esordienti 1 anno 2003
macri' mattia	08-09-2003		esordienti 1 anno 2003
malatino andrea	30-04-2003		esordienti 1 anno 2003
marotta lorenzo			esordienti 1 anno 2003
mendolia lorenzo			esordienti 1 anno 2003
musacchio gabriele	05-08-2003		esordienti 1 anno 2003
panarelli marco			esordienti 1 anno 2003
pedemonte ignacio			esordienti 1 anno 2003
pirrello salvatore	19-07-2003		esordienti 1 anno 2003
quaglio giulio	24-09-2003		esordienti 1 anno 2003
rubano alessio	30-12-2003		esordienti 1 anno 2003
ruggieri edoardo	13-02-2003		esordienti 1 anno 2003
russo antonio			esordienti 1 anno 2003
russo antonio			esordienti 1 anno 2003
subrizio simone			esordienti 1 anno 2003
soleti domenico	16-03-2003		esordienti 1 anno 2003
urtiaga annibale	05-06-2003		esordienti 1 anno 2003
vicenzutto riccardo	05-11-2003		esordienti 1 anno 2003

staff tecnico

cognome e nome	data di nascita	squadra
longobardi agostino	17-12-1956	esordienti mista 2002-2003 piccoli amici pulcini 1 anno 2006 pulcini 2° anno 2005 pulcini 3° anno 2004 esordienti 1 anno 2003
spinelli gianni		esordienti 1 anno 2003
cambiotti paolo		esordienti 1 anno 2003
panorama massimilano		esordienti 1 anno 2003 esordienti 2 anno - anno 2002 esordienti mista 2002-2003 pulcini 1 anno 2006 pulcini 2° anno 2005 pulcini 3° anno 2004

GIRONE B

Data di inizio: **06-12-2014** Data di fine: **28-12-2014**

giornata 1			
08-12-2014 11:10	ASTI CALCIO	USD ALPIGNANO	1-1
	ASD CHISOLA CALCIO	RIPOSA	
giornata 2			
13-12-2014 15:30	ASTI CALCIO	ASD CHISOLA CALCIO	0-1
	USD ALPIGNANO	RIPOSA	
giornata 3			
21-12-2014 16:40	ASD CHISOLA CALCIO	USD ALPIGNANO	1-1
	ASTI CALCIO	RIPOSA	

SQUADRA	PT	G	V	N	Р	GF	GS	DR	
ASD CHISOLA CALCIO	4	2	1	1	0	2	1	1	
USD ALPIGNANO	2	2	0	2	0	2	2	0	
ASTI CALCIO	1	2	0	1	1	1	2	-1	

GIRONE C

Data di inizio: **06-12-2014** Data di fine: **28-12-2014**

giornata 1			
08-12-2014 12:00	FOSSANO CALCIO ASD	GSD LASCARIS	0-3
	BACIGALUPO	RIPOSA	
giornata 2			
21-12-2014 14:20	FOSSANO CALCIO ASD	BACIGALUPO	0-1
	GSD LASCARIS	RIPOSA	
giornata 3			
23-12-2014 17:45	GSD LASCARIS	BACIGALUPO	5-0
	FOSSANO CALCIO ASD	RIPOSA	

SQUADRA	PT	G	V	N	Р	GF	GS	DR	
GSD LASCARIS	6	2	2	0	0	8	0	8	
BACIGALUPO	3	2	1	0	1	1	5	-4	
FOSSANO CALCIO ASD	0	2	0	0	2	0	4	-4	

GIRONE D

Data di inizio: **06-12-2014** Data di fine: **28-12-2014**

giornata 1			
07-12-2014 18:15	FCD PINEROLO	ATLETICO TORINO	5-0
	ASD CALCIO CHIERI	RIPOSA	
giornata 2			
16-12-2014 19:20	ASD CALCIO CHIERI	ATLETICO TORINO	3-0
	FCD PINEROLO	RIPOSA	
giornata 3			
23-12-2014 19:25	FCD PINEROLO	ASD CALCIO CHIERI	0-1
	ATLETICO TORINO	RIPOSA	

SQUADRA	PT	G	V	N	Р	GF	GS	DR	
ASD CALCIO CHIERI	6	2	2	0	0	4	0	4	
FCD PINEROLO	3	2	1	0	1	5	1	4	
ATLETICO TORINO	0	2	0	0	2	0	8	-8	

GIRONE E

Data di inizio: **06-12-2014** Data di fine: **28-12-2014**

giornata 1			
07-12-2014 16:20	USD SAVIGLIANESE CALCIO	PROGETTO VAL CHISONE	4-0
	ASD POZZOMAINA	RIPOSA	
giornata 2			
14-12-2014 19:30	USD SAVIGLIANESE CALCIO	ASD POZZOMAINA	1-0
	PROGETTO VAL CHISONE	RIPOSA	
giornata 3			
23-12-2014 18:35	PROGETTO VAL CHISONE	ASD POZZOMAINA	1-4
	USD SAVIGLIANESE CALCIO	RIPOSA	

SQUADRA	PT	G	V	N	Р	GF	GS	DR	
USD SAVIGLIANESE CALCIO	6	2	2	0	0	5	0	5	
ASD POZZOMAINA	3	2	1	0	1	4	2	2	
PROGETTO VAL CHISONE	0	2	0	0	2	1	8	-7	

GIRONE F

Data di inizio: **06-12-2014** Data di fine: **28-12-2014**

giornata 1			
08-12-2014 10:20	JUVENTUS F.C.	CBS SCUOLA CALCIO	3-0
	ASD CF CARMAGNOLA	RIPOSA	
giornata 2			
13-12-2014 18:30	CBS SCUOLA CALCIO	ASD CF CARMAGNOLA	3-1
	JUVENTUS F.C.	RIPOSA	
giornata 3			
21-12-2014 15:10	JUVENTUS F.C.	ASD CF CARMAGNOLA	2-1
	CBS SCUOLA CALCIO	RIPOSA	

SQUADRA	PT	G	V	N	Р	GF	GS	DR	
JUVENTUS F.C.	6	2	2	0	0	5	1	4	
CBS SCUOLA CALCIO	3	2	1	0	1	3	4	-1	
ASD CF CARMAGNOLA	0	2	0	0	2	2	5	-3	

GIRONE G

Data di inizio: **06-12-2014** Data di fine: **28-12-2014**

giornata 1			
08-12-2014 09:30	POL.BRUINESE	ASD CENISIA	4-0
	ASD MIRAFIORI BLU	RIPOSA	
giornata 2			
10-12-2014 18:00	ASD MIRAFIORI BLU	ASD CENISIA	1-1
	POL.BRUINESE	RIPOSA	
giornata 3			
22-12-2014 17:45	ASD MIRAFIORI BLU	POL.BRUINESE	0-2
	ASD CENISIA	RIPOSA	

SQUADRA	PT	G	V	N	Р	GF	GS	DR	
POL.BRUINESE	6	2	2	0	0	6	0	6	
ASD MIRAFIORI BLU	1	2	0	1	1	1	3	-2	
ASD CENISIA	1	2	0	1	1	1	5	-4	

ESORDIENTI 1 ANNO 2003



Il numeroso gruppo degli Esordienti 1 anno è formato da 30 allievi iscritto a 2 campionati. I gruppi sono seguiti dagli istruttori CONI FIGC Spinelli Giovanni e Cambiotti Paolo.>.

gli atleti

cognome e nome	data di nascita	ruolo	squadra
bettonte giacomo	20-10-2003		esordienti 1 anno 2003
azzariti andrea	04-04-2003		esordienti 1 anno 2003
bardella riccardo	21-02-2003		esordienti 1 anno 2003
beneforti lorenzo			esordienti 1 anno 2003
bianco niccolo'			esordienti 1 anno 2003
bianco niccolo'			esordienti 1 anno 2003
blanco alessandro	31-05-2003		esordienti 1 anno 2003
bossi alessandro	14-04-2003		esordienti 1 anno 2003
bulai alexander	03-03-2003		esordienti 1 anno 2003
chiodo massimiliano	26-09-2003		esordienti 1 anno 2003
contino mattia	23-05-2003		esordienti 1 anno 2003
cristiano francesco	14-06-2003		esordienti 1 anno 2003
dantonio matteo	13-05-2003		esordienti 1 anno 2003
fakihi mohamed	29-06-2003		esordienti 1 anno 2003
ferrara matteo	06-03-2003		esordienti 1 anno 2003
ferrero simone			esordienti 1 anno 2003
fumarola samuele	14-09-2003		esordienti 1 anno 2003
gallione fabio			esordienti 1 anno 2003
giraudo alessandro	03-02-2003		esordienti 1 anno 2003

cognome e nome	data di nascita	ruolo	squadra
graniero alessandro			esordienti 1 anno 2003
greco dennis	01-07-2003		esordienti 1 anno 2003
grillo giacomo	26-11-2003		esordienti 1 anno 2003
iiritano simone	21-02-2003		esordienti 1 anno 2003
macri' mattia	08-09-2003		esordienti 1 anno 2003
malatino andrea	30-04-2003		esordienti 1 anno 2003
marotta lorenzo			esordienti 1 anno 2003
mendolia lorenzo			esordienti 1 anno 2003
musacchio gabriele	05-08-2003		esordienti 1 anno 2003
panarelli marco			esordienti 1 anno 2003
pedemonte ignacio			esordienti 1 anno 2003
pirrello salvatore	19-07-2003		esordienti 1 anno 2003
quaglio giulio	24-09-2003		esordienti 1 anno 2003
rubano alessio	30-12-2003		esordienti 1 anno 2003
ruggieri edoardo	13-02-2003		esordienti 1 anno 2003
russo antonio			esordienti 1 anno 2003
russo antonio			esordienti 1 anno 2003
subrizio simone			esordienti 1 anno 2003
soleti domenico	16-03-2003		esordienti 1 anno 2003
urtiaga annibale	05-06-2003		esordienti 1 anno 2003
vicenzutto riccardo	05-11-2003		esordienti 1 anno 2003

staff tecnico

cognome e nome	data di nascita	squadra
longobardi agostino	17-12-1956	esordienti mista 2002-2003 piccoli amici pulcini 1 anno 2006 pulcini 2° anno 2005 pulcini 3° anno 2004 esordienti 1 anno 2003
spinelli gianni		esordienti 1 anno 2003
cambiotti paolo		esordienti 1 anno 2003
panorama massimilano		esordienti 1 anno 2003 esordienti 2 anno - anno 2002 esordienti mista 2002-2003 pulcini 1 anno 2006 pulcini 2° anno 2005 pulcini 3° anno 2004

SEMIFINALI

calendario e risultati

turno 1			turno 2
MIRAFIORI			
			LASCARIS
LASCARIS			
Data	Luogo	ris.	Note
28-12-2014 10:00	CAMPO GIUSEPPE CORBO		
JUVENTUS			
			JUVENTUS
Data	Luogo	ris.	Note
28-12-2014 11:00	CAMPO GIUSEPPE CORBO		

turno 2 turno 3

LASCARIS

JUVENTUS

Data Luogo ris. Note

28-12-2014 CAMPO GIUSEPPE CORBO ---

16:30

ESORDIENTI 1 ANNO 2003



Il numeroso gruppo degli Esordienti 1 anno è formato da 30 allievi iscritto a 2 campionati. I gruppi sono seguiti dagli istruttori CONI FIGC Spinelli Giovanni e Cambiotti Paolo.>.

gli atleti

cognome e nome	data di nascita	ruolo	squadra
bettonte giacomo	20-10-2003		esordienti 1 anno 2003
azzariti andrea	04-04-2003		esordienti 1 anno 2003
bardella riccardo	21-02-2003		esordienti 1 anno 2003
beneforti lorenzo			esordienti 1 anno 2003
bianco niccolo'			esordienti 1 anno 2003
bianco niccolo'			esordienti 1 anno 2003
blanco alessandro	31-05-2003		esordienti 1 anno 2003
bossi alessandro	14-04-2003		esordienti 1 anno 2003
bulai alexander	03-03-2003		esordienti 1 anno 2003
chiodo massimiliano	26-09-2003		esordienti 1 anno 2003
contino mattia	23-05-2003		esordienti 1 anno 2003
cristiano francesco	14-06-2003		esordienti 1 anno 2003
dantonio matteo	13-05-2003		esordienti 1 anno 2003
fakihi mohamed	29-06-2003		esordienti 1 anno 2003
ferrara matteo	06-03-2003		esordienti 1 anno 2003
ferrero simone			esordienti 1 anno 2003
fumarola samuele	14-09-2003		esordienti 1 anno 2003
gallione fabio			esordienti 1 anno 2003
giraudo alessandro	03-02-2003		esordienti 1 anno 2003

cognome e nome	data di nascita	ruolo	squadra
graniero alessandro			esordienti 1 anno 2003
greco dennis	01-07-2003		esordienti 1 anno 2003
grillo giacomo	26-11-2003		esordienti 1 anno 2003
iiritano simone	21-02-2003		esordienti 1 anno 2003
macri' mattia	08-09-2003		esordienti 1 anno 2003
malatino andrea	30-04-2003		esordienti 1 anno 2003
marotta lorenzo			esordienti 1 anno 2003
mendolia lorenzo			esordienti 1 anno 2003
musacchio gabriele	05-08-2003		esordienti 1 anno 2003
panarelli marco			esordienti 1 anno 2003
pedemonte ignacio			esordienti 1 anno 2003
pirrello salvatore	19-07-2003		esordienti 1 anno 2003
quaglio giulio	24-09-2003		esordienti 1 anno 2003
rubano alessio	30-12-2003		esordienti 1 anno 2003
ruggieri edoardo	13-02-2003		esordienti 1 anno 2003
russo antonio			esordienti 1 anno 2003
russo antonio			esordienti 1 anno 2003
subrizio simone			esordienti 1 anno 2003
soleti domenico	16-03-2003		esordienti 1 anno 2003
urtiaga annibale	05-06-2003		esordienti 1 anno 2003
vicenzutto riccardo	05-11-2003		esordienti 1 anno 2003

staff tecnico

cognome e nome	data di nascita	squadra
longobardi agostino	17-12-1956	esordienti mista 2002-2003 piccoli amici pulcini 1 anno 2006 pulcini 2° anno 2005 pulcini 3° anno 2004 esordienti 1 anno 2003
spinelli gianni		esordienti 1 anno 2003
cambiotti paolo		esordienti 1 anno 2003
panorama massimilano		esordienti 1 anno 2003 esordienti 2 anno - anno 2002 esordienti mista 2002-2003 pulcini 1 anno 2006 pulcini 2° anno 2005 pulcini 3° anno 2004